
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 
DIREZIONE AFFARI GENERALI 
Area Organi Collegiali Centrali di Ateneo  
SP/mtb 
 
Tit. I/13 
 
Decreto Rettorale n. 1334 del 03/04/2019 
 
Oggetto: Nomina rappresentanti delle/degli studentesse/studenti negli organi universitari ed 

extra-universitari - biennio accademico 2018/2019 - 2019/2020. 
 

I L R E T T O R E 
 
Visto il Regolamento per l’elezione delle/dei rappresentanti delle/degli/ studentesse/studenti 

negli organi universitari ed extra-universitari, emanato con Decreto Rettorale n. 332 del 2 febbraio 
2017; 

 
Visto il Decreto Rettorale n. 416 del 1 febbraio 2019 di indizione delle elezioni delle/dei 

rappresentanti delle/degli/ studentesse/studenti negli organi universitari ed extra universitari, in 
modalità telematica; 

 
Visto il Decreto Rettorale n. 634 del 18 febbraio 2019 di nomina della Commissione Elettorale; 
 
Visto il Decreto Rettorale n. 636 del 18 febbraio 2019 di nomina della Commissione Elettorale 

d’Appello; 
 
Considerato che elezioni in oggetto si sono tenute nei giorni 19 e 20 marzo 2019; 
 
Visto il verbale dello scrutinio informatizzato del 20 marzo 2019; 
 
Visto il verbale della riunione della Commissione Elettorale del 27 marzo 2019, con il quale è 

avvenuta la proclamazione degli eletti; 
 
Valutato ogni opportuno elemento; 

 
D E C R E T A 

 
di nominare le/gli studentesse/studenti riportati nell’allegato, parte integrante e sostanziale del 

presente decreto, quali rappresentanti delle/degli studentesse/studenti all’interno dei rispettivi organi 
universitari ed extra-universitari, dalla data del presente decreto, per lo scorcio del biennio 
accademico 2018/2019 – 2019/2020 e, comunque, fino al rinnovo delle rappresentanze 
studentesche. 
 

        IL RETTORE 
(F.to Prof. Gianmaria AJANI) 

 
Visto: La Responsabile dell’Area Organi Collegiali 
 Centrali di Ateneo 

 



Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

Rappresentanti da eleggere: 6

Seggi da assegnare: 6

Liste Candidati Stato
SI ‐ STUDENTI INDIPENDENTI PAPAROZZI, CAROLINA Eletto

PELLEGRINO, DANIELE Eletto

ACCORNERO, MARGHERITA Eletto

TANCREDI, JACOPO Eletto

LANZONE, SARA Eletto

OBIETTIVO STUDENTI CLOT, MARIA ELISABETTA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 2

Seggi da assegnare: 2

Liste Candidati Stato
SI ‐ STUDENTI INDIPENDENTI GARABELLO, GIORGIA Eletto

PEROTTI, MATTEO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 1

Seggi da assegnare: 1

Liste Candidati Stato
SI ‐ STUDENTI INDIPENDENTI DONDI, LIBERO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 4

Seggi da assegnare: 4

Liste Candidati Stato
SI ‐ STUDENTI INDIPENDENTI ZANETTI, SIMONE Eletto

RAVASI, DANIELE Eletto

GRASSO, GIULIA Eletto

OBIETTIVO STUDENTI SCIVETTI, GABRIELE Eletto

Comitato Universitario per lo Sport

Assemblea reg. studenti per diritto studio universitario

Consiglio di Amministrazione

Comitato Unico di Garanzia

Senato Accademico collegio 1
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

Rappresentanti da eleggere: 2

Seggi da assegnare: 2

Liste Candidati Stato
SI ‐ STUDENTI INDIPENDENTI THOMOS, IRENE Eletto

ZANNONI, OLGA MAIRA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 2

Seggi da assegnare: 2

Liste Candidati Stato
SI ‐ STUDENTI INDIPENDENTI MOHAMED ABDEL SAYED, AMMR Eletto

OBIETTIVO STUDENTI ODIFREDDI, LUCA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 2

Seggi da assegnare: 2

Liste Candidati Stato
SI ‐ STUDENTI INDIPENDENTI CLEMENTE, ALICE Eletto

UNIVERSI.TO - Universitari Torino TREGLIA, LORENZO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 3

Seggi da assegnare: 3

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti BELMONTE, LORENZO Eletto

BECHIS, ELEONORA Eletto

BARBONI, ALEX Eletto

Rappresentanti da eleggere: 3

Seggi da assegnare: 3

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti ZADRA, LUCIA Eletto

MATERAZZO, MARTINA Eletto

Senato Accademico collegio 2

Senato Accademico collegio 3

CCS ANTROPOLOGIA CULTURALE ED ETNOLOGIA

CCS AREA &GLOBAL STUDIES FOR INTERNATIONAL COOPERATION
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

Rappresentanti da eleggere: 6

Seggi da assegnare: 6

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale TARASCO, FEDERICA Eletto

FLORE, NADIA Eletto

PASTORE, LORENZO Eletto

OBIETTIVO STUDENTI BERTOGLIO, ANDREA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 10

Seggi da assegnare: 10

Liste Candidati Stato
Medici Senza Bandiere SIVIERO, FRANCESCA Eletto

POLETTO, ANDREA Eletto

 UDU Torino GUILLOT, MATTEO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 3

Seggi da assegnare: 3

Liste Candidati Stato
Il Faggio - Studenti Indipendenti di Agraria MILANESE, IRMA Eletto

DHO, MATTEO Eletto

GUASCHINO, MICOL Eletto

Rappresentanti da eleggere: 7

Seggi da assegnare: 7

Liste Candidati Stato
Collettivi di Scienze PORPORATO, SILVIA Eletto

ARAUJO BADARÒ, JAQUELINE STELLA Eletto

CCS BENI CULTURALI

CCS BIOTECNOLOGIE

CCS BIOTECNOLOGIE VEGETALI

CCS CHIMICA

CCS CHIMICA CLINICA, FORENSE E DELLO SPORT
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

Rappresentanti da eleggere: 5

Seggi da assegnare: 5

Liste Candidati Stato
Collettivi di Scienze OLIVERI, GUGLIELMO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 9

Seggi da assegnare: 9

Liste Candidati Stato
Farmaco Dinamici AIMONE, CLELIA Eletto

AMENDOLIA, ALESSANDRO Eletto

EMANUELLI, TOMMASO Eletto

GIRARDI, SIMONE Eletto

MOUSTAFA, HAYTHAM ASHRAF MOUSTAFA SAYED Eletto

BARILLI, STEFANO Eletto

RANAUDO, EMANUELA Eletto

MORABITO, STEFANIA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 14

Seggi da assegnare: 14

Liste Candidati Stato
Collettivi di Scienze PLANCHER, MATTIA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 3

Seggi da assegnare: 3

Liste Candidati Stato
UDU Torino CATALDI, ANGELO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 4

Seggi da assegnare: 4

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti TONON, VIRGINIA Eletto

LOI, ANNA Eletto

CCS CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE

CCS COMUNICAZIONE, ICT E MEDIA

CCS CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE

CCS COMUNICAZIONE INTERCULTURALE
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

LELLA, GINEVRA Eletto

UDU Torino CAPRIOTTI, GIULIA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 5

Seggi da assegnare: 5

Liste Candidati Stato
UDU Torino TEDESCO, SAMUELE Eletto

Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti TAMPONE, FRANCESCA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 12

Seggi da assegnare: 12

Liste Candidati Stato
CANTIERE APERTO CASSINA, FRANCESCA Eletto

SANNA, NOEMI Eletto

POLI, DANIELA Eletto

MARCHIORO, DOMIZIANA Eletto

GIORDANO, ELISA Eletto

POLETTO, VALENTINA Eletto

BASTIANELLI, MATILDA Eletto

CAULA, GAIA Eletto

OLIVIERI, ALICE Eletto

ROSSO, EGLE Eletto

FRESU, SIRIA Eletto

ROSSO, GIORGIA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 5

Seggi da assegnare: 5

Liste Candidati Stato
RUN UNITO FILIPOVIC, DANIJEL Eletto

Rappresentanti da eleggere: 3

Seggi da assegnare: 3

CCS CONS. LAVORO E GEST. DELLE RISORSE UMANE/SCIENZE AMM. E CONS. DEL LAV.

CCS CULTURE E LETTERATURE DEL MONDO MODERNO

CCS COMUNICAZIONE PUBBLICA E POLITICA

CCS CONSERVAZIONE E RESTAURO DEI BENI CULTURALI
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

Liste Candidati Stato
UDU Torino SACCO, LAURA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 5

Seggi da assegnare: 5

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale MAGARIELLO, ILARIA Eletto

NENCETTI, VIRGINIA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 7

Seggi da assegnare: 7

Liste Candidati Stato
OBIETTIVO STUDENTI RICCO, STEFANO Eletto

RUN UNITO BOLDURESCU, VALENTINA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 22

Seggi da assegnare: 22

Liste Candidati Stato
OBIETTIVO STUDENTI SCIVETTI, GABRIELE Eletto

Assemblea di Economia DE LA TORRE FORNELL, ANNA Eletto

MITA, GIANLUCA Eletto

AIMONE, AURORA Eletto

RUN UNITO  MARINELLI, NICOLÒ Eletto

ZORDAN, MARCO Eletto

FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA CIGOLINI, ANDREA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 6

Seggi da assegnare: 6

CCS CULTURE MODERNE COMPARATE

CCS DIRITTO PER LE IMPRESE E LE ISTITUZIONI

CCS ECONOMIA AZIENDALE

CCS ECONOMIA DELL'AMBIENTE, DELLA CULTURA E DEL TERRITORIO
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti RIETTO, ROBERTA Eletto

FELICI, TOMMASO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 7

Seggi da assegnare: 7

Liste Candidati Stato
Assemblea di Economia ROMANO, TULLIO Eletto

MAGNI, EUGENIO Eletto

RAVASI, DANIELE Eletto

TRONI, ARTEMISIA Eletto

OBIETTIVO STUDENTI ODIFREDDI, LUCA Eletto

DI BARI, GIORGIO Eletto

FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA MONTALBANO, ANDREA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 5

Seggi da assegnare: 5

Liste Candidati Stato
UNIVERSI.TO - Universitari Torino MARINO, GIULIA Eletto

MARINANGELI, MELISSA Eletto

BORZELLIERI, FABRIZIO GIUSEPPE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 7

Seggi da assegnare: 7

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti ZANATTA, MARINA Eletto

LAROTONDA, NICOLE Eletto

BORIO, ABEL Eletto

RUN UNITO SARDO, LUCA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 4

CCS ECONOMIA E COMMERCIO

CCS ECONOMIA E MANAGEMENT

CCS ECONOMIA E STATISTICA PER LE ORGANIZZAZIONI

CCS ECONOMICS / ECONOMIA
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

Seggi da assegnare: 4

Liste Candidati Stato
Assemblea di Economia RAVASI, DANIELE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 7

Seggi da assegnare: 7

Liste Candidati Stato
EducAzione! MILAN, ELEONORA Eletto

BRANDONE, ELENA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 8

Seggi da assegnare: 8

Liste Candidati Stato
Farmaco Dinamici DI NAPOLI, GIULIA Eletto

AIMO, CARLOTTA Eletto

POP, OANA MARIA Eletto

STIGLIANO, MARIA Eletto

AMEDEI, ALBERTO Eletto

CICALESE, CHIARA Eletto

FELLONI, SIMONETTA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 3

Seggi da assegnare: 3

Liste Candidati Stato
OBIETTIVO STUDENTI MANZON, MARIA CRISTINA Eletto

CLOT, MARIA ELISABETTA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 9

Seggi da assegnare: 9

Liste Candidati Stato
Collettivi di Scienze GALLO, LUCA Eletto

CCS EDUCAZIONE PROFESSIONALE

CCS FARMACIA

CCS FILOLOGIA, LETTERATURE E STORIA DELL'ANTICHITÀ

CCS FISICA DEI SISTEMI COMPLESSI
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

Rappresentanti da eleggere: 4

Seggi da assegnare: 4

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti FACCHINELLI, FRANCESCO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 21

Seggi da assegnare: 21

Liste Candidati Stato
OBIETTIVO STUDENTI VIALE, VIRGINIA Eletto

TORCHIA, GREGORIO Eletto

PEZZULICH, GIULIA Eletto

FUCÀ, ALESSANDRA Eletto

METTA, MICHELA Eletto

FOGLIO, BENEDETTA Eletto

CUNIBERTI, BEATRICE Eletto

RUN UNITO PANELLA, MICHELE Eletto

RUSSO, SARA Eletto

ROSSI, GIULIA Eletto

PANICO, ROBERTO Eletto

VARESIO, STEFANO Eletto

SCALA, FRANCESCO Eletto

NARBONA, LORENZO Eletto

Collettivo di Giurisprudenza ARIETTI, RICCARDO Eletto

DE GIULIO, GLAUCO Eletto

VENDEMIA, SIMONA Eletto

DIANA, MARTINA Eletto

TRIMARCHI, CLARA Eletto

PROSPERI, CARLOTTA Eletto

FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA BONSI, RAFFAELE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 28

Seggi da assegnare: 28

Liste Candidati Stato

CCS GEOGRAFIA E SCIENZE TERRITORIALI

CCS GIURISPRUDENZA

CCS  INFERMIERISTICA
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

USL - Universitari San Luigi BOVA, CHIARA Eletto

BACCOLO, CLAUDIA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 5

Seggi da assegnare: 5

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti TAMBURRINO, ANNA Eletto

MICHELI, MARTA Eletto

UDU Torino AKENTYEVA, ANZHELA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 6

Seggi da assegnare: 6

Liste Candidati Stato
UDU Torino VIETINA, ARIANNA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 7

Seggi da assegnare: 7

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale MAIO, VERONICA Eletto

DI CARLO, ANDREA Eletto

DELLO STROLOGO, TALI Eletto

LONGO, ALESSANDRO Eletto

CORSI, FRANCESCO Eletto

OBIETTIVO STUDENTI VIERI, EDOARDO Eletto

PENNA, COSTANZA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 24

Seggi da assegnare: 24

Liste Candidati Stato
Collettivi di Scienze ARTICO, DANIELE Eletto

FONIO, NICCOLÒ Eletto

CCS integrato in FILOSOFIA

CCS integrato in FISICA

CCS INNOVAZIONE SOCIALE, COMUNICAZIONE, NUOVE TECNOLOGIE

CCS  integrato AREA ARTISTICA
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

BERNOCCO, DAVIDE Eletto

GRASSO, EDOARDO Eletto

OBIETTIVO STUDENTI LEGA, ALESSANDRO Eletto

MASSA, ANDREA Eletto

PEPE, CARLO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 15

Seggi da assegnare: 15

Liste Candidati Stato
RSA - Rappresentanza Studentesca Attiva ROSSO, ALESSANDRO Eletto

MONTICONE, GIULIA Eletto

DI NARDO, JACOPO Eletto

LUME QUISPE, BRYAN STIP Eletto

Rappresentanti da eleggere: 15

Seggi da assegnare: 15

Liste Candidati Stato
Collettivi di Scienze MORBELLO, MATTIA Eletto

RAMELLO, SIMONE Eletto

PIERGIOVANNI, FRANCESCO Eletto

OBIETTIVO STUDENTI AIME, ANDREA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 11

Seggi da assegnare: 11

Liste Candidati Stato
Il Faggio - Studenti Indipendenti di Agraria RIU, GIUSEPPE Eletto

RUSSO, JESSICA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 15

Seggi da assegnare: 15

Liste Candidati Stato

CCS  integrato in INFORMATICA

CCS integrato in MATEMATICA

CCS integrato in SCIENZE E TECNOLOGIE AGROALIMENTARI

CCS integrato in SCIENZE STRATEGICHE
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

SCELTE STRATEGICHE SICILIA, MATTEO Eletto

TERRACCIANO, PASQUALE Eletto

BORELLI, MORENA Eletto

RAVAZZOLO, GAIA Eletto

TINELLI, MARIA Eletto

DIFONSO, RICCARDO Eletto

RAVELLI, MAURIZIO Eletto

GASCA, EDOARDO Eletto

FAMIGLIETTI, VITTORIA Eletto

DEL CONTE, ALESSANDRA Eletto

SCAPOLAN, MARTINA Eletto

MORGANTI, SOPHIE BEATRICE JOLANDA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 12

Seggi da assegnare: 12

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale RUNZA, MANUEL Eletto

Rappresentanti da eleggere: 3

Seggi da assegnare: 3

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale PIERGIOVANNI, TERESA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 7

Seggi da assegnare: 7

Liste Candidati Stato
OBIETTIVO STUDENTI CLOT, MARIA ELISABETTA Eletto

SCAROLA, AURORA Eletto

D'ADDINO, ELISA Eletto

VILLATA, MARCO Eletto

Collettivo Riserva Culturale NOVELLINO, LAURA Eletto

ZUNIGA, ISABEL ERNESTINA Eletto

SALDI, AURORA Eletto

CCS  integrato SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

CCS  LETTERATURA, FILOLOGIA E LINGUISTICA ITALIANA

CCS LETTERE

CCS LINGUE E CULTURE DELL'ASIA E DELL'AFRICA
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

Rappresentanti da eleggere: 5

Seggi da assegnare: 5

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale SANMARTINO, GAIA Eletto

CICOGNA, MANFREDI Eletto

Rappresentanti da eleggere: 8

Seggi da assegnare: 8

Liste Candidati Stato
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI INDIPENDENTI VOLTERRANI, LUNELLA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 30

Seggi da assegnare: 30

Liste Candidati Stato
RappresentaTO LAVAGNO, FEDERICO Eletto

PICCA, GIULIA Eletto

RAGUSA, PAOLO Eletto

CONTRAFATTO, DAVIDE Eletto

SAPORITO, ALBERTO Eletto

DI MANSO, EUGENIO Eletto

ACTIS ‐ GIORGETTO, GIOVANNI Eletto

SOBOUTI, SARA Eletto

Medici Senza Bandiere CLEMENTE, ALICE Eletto

SPANO, NICCOLÒ Eletto

BLUA, CECILIA Eletto

PINTO, TOMMASO Eletto

POLLANO, BENEDETTA Eletto

ARMOSINO, LORENZO Eletto

GASPARINI, SARA Eletto

LI BERGOLIS, YLENIA Eletto

STIGLIANI, EMMANUEL Eletto

SARDO, ANNA Eletto

RIZZI, ARIANNA Eletto

MONFROGLIO, MATTIA Eletto

 STUDENTI PER MEDICINA GIULIANELLI, SOFIA Eletto

CCS  LINGUE E CULTURE PER IL TURISMO

CCS MEDICINA E CHIRURGIA
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Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

Rappresentanti da eleggere: 16

Seggi da assegnare: 16

Liste Candidati Stato
USL - Universitari San Luigi TREGLIA, LORENZO Eletto

MISERERE, EDOARDO Eletto

CAMANDONA, ANDREA Eletto

ROSATI, GIORGIO Eletto

PERINO, MARCO Eletto

BALBO, FRANCESCA Eletto

PASCARELLA, ALESSIA Eletto

DALMASSO, ELEONORA Eletto

MANFREDI, ANDREA Eletto

SANGERMANO, BARTOLOMEO Eletto

LONARDELLI, ELENA Eletto

HODGKINSON, SOPHIA EUGENIA Eletto

TEDESCHI, GINEVRA Eletto

PETROLI, LAURA Eletto

RICCI FERREIRA, MARIA JULIA Eletto

ZANGELMI, CHIARA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 6

Seggi da assegnare: 6

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti ZANATTA, MARINA Eletto

LAROTONDA, NICOLE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 6

Seggi da assegnare: 6

Liste Candidati Stato
UDU Torino BRANDIMARTE, LORENZO Eletto

Rappresentanti da eleggere:9

Seggi da assegnare: 9

CCS MEDICINE AND SURGERY/MEDICINA E CHIRURGIA

CCS METODI STATISTICI ED ECONOMICI PER LE DECISIONI

CCS  MOLECULAR BIOTECHNOLOGY ‐ BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI

CCS ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA
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Liste Candidati Stato
Studenti per Odontoiatria FERRERO, GIORGIO Eletto

TORTAROLO, ALESSANDRO Eletto

PECCI, LETIZIA Eletto

DE CARO, GIOVANNI Eletto

ROSATO, RACHELE NICOLA Eletto

PROVERA, MARCO Eletto

CAFASSO, ENRICO Eletto

SEJKATI, LAURA Eletto

CASAGRANDE, ILARIA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 6

Seggi da assegnare: 6

Liste Candidati Stato
Assemblea di Economia OLIVIERI, ALESSANDRO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 11

Seggi da assegnare: 11

Liste Candidati Stato
Collettivo Psicologia PIGNATELLI, ROBERTA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 12

Seggi da assegnare: 12

Liste Candidati Stato
Collettivo Psicologia SCARAMOZZINO, MARIAEUGENIA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 6

Seggi da assegnare: 6

Liste Candidati Stato
Collettivo Psicologia CASTELLO, DANIELE Eletto

LANZONE, SARA Eletto

CCS  PSICOLOGIA CRIMINOLOGICA E FORENSE

CCS PSICOLOGIA DEL LAVORO E DEL BENESSERE NELLE ORGANIZZAZIONI

CCS  PROFESSIONI CONTABILI

CCS  PSICOLOGIA CLINICA: SALUTE E INTERVENTI NELLA COMUNITA'

CCS QUANTITATIVE FINANCE AND INSURANCE ‐FINANZA QUANTITATIVA E ASSICURAZIONI
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Rappresentanti da eleggere: 4

Seggi da assegnare: 4

Liste Candidati Stato
OBIETTIVO STUDENTI TUGNETTI, ALESSANDRO Eletto

MARTINETTI, FABIO Eletto

PASTANO, MICHELE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 8

Seggi da assegnare: 8

Liste Candidati Stato
Rappresentanti studenti STdM LAZZARINI, PAOLO Eletto

PIA, FRANCESCO Eletto

MONTI, ALESSANDRA Eletto

BONAVIA, DANIELE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 4

Seggi da assegnare: 4

Liste Candidati Stato
Scienze degli Alimenti e della nutrizione umana CAFARO, FEDERICO Eletto

MORELLI, LUCA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 11

Seggi da assegnare: 11

Liste Candidati Stato
Collettivo Psicologia BECHIS, LUDOVICO Eletto

VIGNES, ROBERTO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 4

Seggi da assegnare: 4

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti BUSCONI, EMANUELE Eletto

CCS SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI

CCS SCIENZE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE UMANA

CCS SCIENZE DEL CORPO E DELLA MENTE

CCS SCIENZE DEL GOVERNO
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RU, FRANCESCA Eletto

UDU Torino IANNACCONE, DAVIDE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 9

Seggi da assegnare: 9

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale BARONI, LEONARDO Eletto

PELLEGRINO, RICCARDO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 23

Seggi da assegnare: 23

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale ALBANESE, NOEMI Eletto

TURCO, ELISA Eletto

BRONDELLO, CRISTINA Eletto

CERETTO GIANNONE, FRANCESCA Eletto

DEZANI, CHIARA Eletto

MATTIOLI, PAOLA Eletto

OBIETTIVO STUDENTI CASALUCI, CATERINA Eletto

PETRONE, SIMONA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 9

Seggi da assegnare: 9

Liste Candidati Stato
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI INDIPENDENTI GRASSO, GIULIA Eletto

THOMOS, IRENE Eletto

MARCHESE, EDOARDO Eletto

MARINO, LORENZO Eletto

UDU Torino SPERINDEO, GAETANO Eletto

PITIRUT, MADALINA Eletto

CCS SCIENZE DELL'AMMINISTRAZIONE

CCS SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

CCS SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

CCS SCIENZE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA
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Rappresentanti da eleggere: 8

Seggi da assegnare: 8

Liste Candidati Stato
On Line Pride PESCE, ELISABETTA Eletto

CHIOLA, FRANCESCO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 10

Seggi da assegnare: 10

Liste Candidati Stato
Collettivo Psicologia GLOYER, JANINA Eletto

PULEIO, TANCREDI Eletto

DE RUGGIERI, PIETRO Eletto

LO BIANCO, FRANCESCO Eletto

LORELLO, ANDREA Eletto

MAZZOLENI, FRANCESCO Eletto

UDU Torino ASCANI, GIORGIA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 7

Seggi da assegnare: 7

Liste Candidati Stato
Il Faggio - Studenti Indipendenti di Agraria DE VINCENTIS, OSVALDO Eletto

FERRARI, ARDITA Eletto

DELLA CAMERA, GUGLIELMO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 10

Seggi da assegnare: 10

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti PADOIN, ANNA Eletto

MARSICO, LUCA Eletto

TORELLO, GIULIO Eletto

UDU Torino FARINELLA, GIANCARLO Eletto

FELICI, GIULIA Eletto

CCS SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE

CCS SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI

CCS SCIENZE INTERNAZIONALI
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Rappresentanti da eleggere: 8

Seggi da assegnare: 8

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti BERNARDI, MARTA Eletto

GARABELLO, GIORGIA Eletto

D'ANGELO, AGNESE Eletto

UNIVERSI.TO - Universitari Torino MASI, FRANCESCO Eletto

YEERFAN, AISIKAER Eletto

UDU Torino BRUNO, RICCARDO GIOVANNI Eletto

HALL, EMILIA TERESA HELENA Eletto

RUN UNITO FERRERO, LORENZO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 3

Seggi da assegnare: 3

Liste Candidati Stato
UDU Torino MONTRASIO, MADDALENA Eletto

Collettivo Riserva Culturale PIERGIOVANNI, TERESA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 12

Seggi da assegnare: 12

Liste Candidati Stato
Beagle - Collettivo di Biologia e Scienze Naturali MORO, LUDOVICA Eletto

CIMENTI, ALICE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 8

Seggi da assegnare: 8

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti PAPAROZZI, CAROLINA Eletto

ARGENTON, MATTEO Eletto

CCS SCIENZE INTERNAZIONALI, DELLO SVILUPPO E DELLA COOPERAZIONE

CCS SCIENZE LINGUISTICHE

CCS SCIENZE NATURALI

CCS SCIENZE POLITICHE E SOCIALI
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DAGOSTINO, JULIEN OLLMANN Eletto

RUN UNITO DEBERNARDI, MATTEO PIETRO Eletto

JOURDAN, KEVIN Eletto

FAMÀ, DARIO Eletto

UDU Torino SISTU, PAOLO MATTEO Eletto

FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA ARDINI, SALVATORE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 5

Seggi da assegnare: 5

Liste Candidati Stato
OBIETTIVO STUDENTI BONFATTI, BENEDETTO Eletto

Collettivo Riserva Culturale TESTA, ROBERTO Eletto

ZANETTI, SIMONE Eletto

FERRERO, SEBASTIANO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 4

Seggi da assegnare: 4

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti SAIRITUPA VILLANUEVA, ANGELO GIUSEPPE Eletto

SARACINO, MARIANNA Eletto

FERRO, FRANCESCA IRENE Eletto

FRACASIA, MARTINA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 3

Seggi da assegnare: 3

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti VALLERANI, SARA Eletto

LANZA, JACOPO Eletto

UDU Torino MATTALIANO, FRANCESCO Eletto

CCS STOCHASTICS AND DATA SCIENCES

CCS SCIENZE STORICHE

CCS SERVIZIO SOCIALE ‐ to

CCS SOCIOLOGIA
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Rappresentanti da eleggere: 3

Seggi da assegnare: 3

Liste Candidati Stato
Enjoy BO, MARIACHIARA Eletto

BENETTI, LUCA Eletto

OBIETTIVO STUDENTI CAVICCHI, BENEDETTO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 6

Seggi da assegnare: 6

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale ZANNONI, OLGA MAIRA Eletto

TRUCCATO, DAVIDE Eletto

DONDI, LIBERO Eletto

CARCHIA, ELEONORA Eletto

BORGOBELLO, MARGHERITA Eletto

TESTA, ROBERTO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 3

Seggi da assegnare: 3

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale TARASCO, FEDERICA Eletto

FLORE, NADIA Eletto

PASTORE, LORENZO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 8

Seggi da assegnare: 8

Liste Candidati Stato
USL - Universitari San Luigi DRAGONE, KENIA Eletto

CARENA, LUCIA Eletto

VALLONE, ANNA FRANCESCA Eletto

CICCARDI, LUNA Eletto

CCS  TECNICHE DI NEUROFISIOPATOLOGIA

CCS STORIA

CCS STORIA DELL'ARTE

CCS TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA

Pagina 21 di 33



Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

Rappresentanti da eleggere: 8

Seggi da assegnare: 8

Liste Candidati Stato
UDU Torino GIORDANO, MARTINA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 15

Seggi da assegnare: 15

Liste Candidati Stato
UNIVERSI.TO - Universitari Torino FONSATTI, ALESSIA Eletto

RAMELLA PAJRIN, ELENA Eletto

VALSANIA, VALERIA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 5

Seggi da assegnare: 5

Liste Candidati Stato
Farmaco Dinamici BIGONI, ALESSANDRO Eletto

MARINO, YLENIA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 10

Seggi da assegnare: 10

Liste Candidati Stato
OBIETTIVO STUDENTI SACCHI, RAFFAELE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 11

Seggi da assegnare: 11

Liste Candidati Stato
Medici Senza Bandiere SIVIERO, FRANCESCA Eletto

POLETTO, ANDREA Eletto

Alternativa BIANCO, MATTEO Eletto

CCS TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA

CCS TECNICHE ERBORISTICHE

CCS  TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITÀ DELL'ETÀ EVOLUTIVA

Dipartimento di BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI E SCIENZE PER LA SALUTE
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Rappresentanti da eleggere: 21

Seggi da assegnare: 21

Liste Candidati Stato
Collettivi di Scienze PLANCHER, MATTIA Eletto

PORPORATO, SILVIA Eletto

CHIARELLO, MATTEO Eletto

COTELLUCCI, ANDREA Eletto

ROMEO, ELEONORA Eletto

ARAUJO BADARÒ, JAQUELINE STELLA Eletto

CALÒ, ANTONELLO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 24

Seggi da assegnare: 24

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti STURNIOLO, EDOARDO Eletto

GARABELLO, GIORGIA Eletto

SAIRITUPA VILLANUEVA, ANGELO GIUSEPPE Eletto

SARACINO, MARIANNA Eletto

PAPAROZZI, CAROLINA Eletto

BERNARDI, MARTA Eletto

LELLA, GINEVRA Eletto

BARBONI, ALEX Eletto

FERRO, FRANCESCA IRENE Eletto

TAMBURRINO, ANNA Eletto

LANZA, JACOPO Eletto

DURANDO, FRANCESCA Eletto

ZADRA, LUCIA Eletto

UDU Torino CAPRIOTTI, GIULIA Eletto

HALL, EMILIA TERESA HELENA Eletto

IANNACCONE, DAVIDE Eletto

CASTELLARO, BENEDETTA Eletto

RUN UNITO BORELLO, ANDREA Eletto

DEBERNARDI, MATTEO PIETRO Eletto

JOURDAN, KEVIN Eletto

UNIVERSI.TO - Universitari Torino MASI, FRANCESCO Eletto

RIVOIRA, KYLE Eletto

Dipartimento di CHIMICA

Dipartimento di CULTURE‐ POLITICA E SOCIETA'
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OBIETTIVO STUDENTI BIMA, OTTAVIA Eletto

Fronte della Gioventù Comunista STASSANO, ALESSANDRO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 11

Seggi da assegnare: 11

Liste Candidati Stato
Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipendenti ZANATTA, MARINA Eletto

PEROTTI, MATTEO Eletto

RIETTO, ROBERTA Eletto

FELICI, TOMMASO Eletto

LAROTONDA, NICOLE Eletto

BORIO, ABEL Eletto

Alternativa NEGRO, DAVIDE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 15

Seggi da assegnare: 15

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale BRONDELLO, CRISTINA Eletto

MAIO, VERONICA Eletto

DI CARLO, ANDREA Eletto

DELLO STROLOGO, TALI Eletto

PARELLO, ELISA Eletto

LONGO, ALESSANDRO Eletto

PARROTTA, ADRIANO Eletto

GIRARDI, EDOARDO Eletto

CORSI, FRANCESCO Eletto

GAROFALO, ANDREA Eletto

OBIETTIVO STUDENTI PENNA, COSTANZA Eletto

VIERI, EDOARDO Eletto

PETRONE, SIMONA Eletto

SIMON, MARTINA Eletto

Fronte della Gioventù Comunista FERRABOLI, ANDREA Eletto

Dipartimento di FILOSOFIA E SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

Dipartimento di ECONOMIA E STATISTICA COGNETTI DE MARTIIS

Dipartimento di FISICA
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Rappresentanti da eleggere: 21

Seggi da assegnare: 21

Liste Candidati Stato
Collettivi di Scienze ARTICO, DANIELE Eletto

FONIO, NICCOLÒ Eletto

GALLO, LUCA Eletto

BERNOCCO, DAVIDE Eletto

GRASSO, EDOARDO Eletto

OBIETTIVO STUDENTI LEGA, ALESSANDRO Eletto

PEPE, CARLO Eletto

MASSA, ANDREA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 32

Seggi da assegnare: 32

Liste Candidati Stato
OBIETTIVO STUDENTI MORABITO, FABRIZIO ALBERTO Eletto

VIALE, VIRGINIA Eletto

RICCO, STEFANO Eletto

PEZZULICH, GIULIA Eletto

TORCHIA, GREGORIO Eletto

FUCÀ, ALESSANDRA Eletto

CUNIBERTI, BEATRICE Eletto

RICCHELLO, EUGENIO PAOLO Eletto

METTA, MICHELA Eletto

FOGLIO, BENEDETTA Eletto

CASTIGLIONI, FRANCESCO Eletto

BERTO, GIANCARLO Eletto

STOICA, EMANUEL COSMIN Eletto

RUN UNITO RUSSO, SARA Eletto

PANELLA, MICHELE Eletto

VARESIO, STEFANO Eletto

ROSSI, GIULIA Eletto

RECUPERO, EDOARDO Eletto

PANICO, ROBERTO Eletto

ALIFFI, MATTIA Eletto

SCALA, FRANCESCO Eletto

BOLDURESCU, VALENTINA Eletto

Collettivo di Giurisprudenza ARIETTI, RICCARDO Eletto

DIANA, MARTINA Eletto

Dipartimento di GIURISPRUDENZA
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DE GIULIO, GLAUCO Eletto

PROSPERI, CARLOTTA Eletto

TRIMARCHI, CLARA Eletto

VENDEMIA, SIMONA Eletto

DI GIUSEPPE, FRANCESCO Eletto

MANGIONE, RICCARDO Eletto

Alternativa MARASCIO, RAFFAELE Eletto

FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA BONSI, RAFFAELE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 16

Seggi da assegnare: 16

Liste Candidati Stato
RSA - Rappresentanza Studentesca Attiva MONTICONE, GIULIA Eletto

ROSSO, ALESSANDRO Eletto

VINCENZI, STEFANO Eletto

DI NARDO, JACOPO Eletto

LUME QUISPE, BRYAN STIP Eletto

Rappresentanti da eleggere: 18

Seggi da assegnare: 18

Liste Candidati Stato
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI INDIPENDENTI THOMOS, IRENE Eletto

GRASSO, GIULIA Eletto

MARCHESE, EDOARDO Eletto

MARINO, LORENZO Eletto

VOLTERRANI, LUNELLA Eletto

Alternativa JAYME, CRISTINA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 18

Seggi da assegnare: 18

Liste Candidati Stato
OBIETTIVO STUDENTI SCIVETTI, GABRIELE Eletto

BRUNO, DEMETRA ASJA Eletto

Dipartimento di INFORMATICA

Dipartimento di LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E CULTURE MODERNE

Dipartimento di MANAGEMENT
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DALL'OLIO, ABEL Eletto

TOSETTO, MATTEO Eletto

ASTRUA, MICHELE Eletto

Assemblea di Economia BARONE, SIMONA Eletto

FETOLLI, AJDI Eletto

DE LA TORRE FORNELL, ANNA Eletto

AIMONE, AURORA Eletto

OLIVIERI, ALESSANDRO Eletto

MITA, GIANLUCA Eletto

RUN UNITO MARINELLI, NICOLÒ Eletto

Rappresentanti da eleggere: 14

Seggi da assegnare: 14

Liste Candidati Stato
Collettivi di Scienze MORBELLO, MATTIA Eletto

RAMELLO, SIMONE Eletto

PIERGIOVANNI, FRANCESCO Eletto

OBIETTIVO STUDENTI AIME, ANDREA Eletto

CAVICCHI, BENEDETTO Eletto

Alternativa DONNARUMMA, DAVIDE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 16

Seggi da assegnare: 16

Liste Candidati Stato
UNIVERSI.TO - Universitari Torino FONSATTI, ALESSIA Eletto

RAMELLA PAJRIN, ELENA Eletto

VALSANIA, VALERIA Eletto

BALBO, FRANCESCA Eletto

ROSATI, GIORGIO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 17

Seggi da assegnare: 17

Dipartimento di PSICOLOGIA

Dipartimento di ONCOLOGIA

Dipartimento di MATEMATICA GIUSEPPE PEANO
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Liste Candidati Stato
Collettivo Psicologia GLOYER, JANINA Eletto

PULEIO, TANCREDI Eletto

BECHIS, LUDOVICO Eletto

LANZONE, SARA Eletto

DE RUGGIERI, PIETRO Eletto

LO BIANCO, FRANCESCO Eletto

SCARAMOZZINO, MARIAEUGENIA Eletto

PIGNATELLI, ROBERTA Eletto

MAZZOLENI, FRANCESCO Eletto

LEVEQUE, ARIANNA Eletto

LORELLO, ANDREA Eletto

ZANALETTI, CAROLINA Eletto

VIGNES, ROBERTO Eletto

UDU Torino ASCANI, GIORGIA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 15

Seggi da assegnare: 15

Liste Candidati Stato
Farmaco Dinamici DI NAPOLI, GIULIA Eletto

AIMONE, CLELIA Eletto

AMENDOLIA, ALESSANDRO Eletto

NANNI, ELENA Eletto

EMANUELLI, TOMMASO Eletto

BONETTO, DARIO Eletto

MOUSTAFA, HAYTHAM ASHRAF MOUSTAFA SAYED Eletto

GIRARDI, SIMONE Eletto

FELLONI, SIMONETTA Eletto

BARILLI, STEFANO Eletto

LAIOLO, VALENTINA Eletto

FRIOLOTTO, GIOVANNI Eletto

MORABITO, STEFANIA Eletto

BIGONI, ALESSANDRO Eletto

RANAUDO, EMANUELA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 33

Seggi da assegnare: 33

Liste Candidati Stato
Il Faggio - Studenti Indipendenti di Agraria FERRARI, ARDITA Eletto

Dipartimento di SCIENZA E TECNOLOGIA DEL FARMACO

Dipartimento di SCIENZE AGRARIE‐ FORESTALI E ALIMENTARI

Pagina 28 di 33



Rappresentanti degli studenti eletti negli organi universitari ed extra-universitari

Allegato al D.R. n. 1334 del 03.04.2019

MILANESE, IRMA Eletto

Alternativa BOTTERO, DANIELE ENRICO Eletto

SPOTO, NICHOLAS Eletto

Rappresentanti da eleggere: 16

Seggi da assegnare: 16

Liste Candidati Stato
USL - Universitari San Luigi MISERERE, EDOARDO Eletto

TREGLIA, LORENZO Eletto

CAMANDONA, ANDREA Eletto

PASCARELLA, ALESSIA Eletto

PERINO, MARCO Eletto

SPADOTTO, MATTEO Eletto

ZANINI, PAOLO Eletto

MANFREDI, ANDREA Eletto

JEHLICKA, LUKAS Eletto

HODGKINSON, SOPHIA EUGENIA Eletto

BOVA, CHIARA Eletto

PETROLI, LAURA Eletto

BACCOLO, CLAUDIA Eletto

CARENA, LUCIA Eletto

DRAGONE, KENIA Eletto

VITALI, MARTA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 12

Seggi da assegnare: 12

Liste Candidati Stato
Medici Senza Bandiere MILAN, ELEONORA Eletto

BRANDONE, ELENA Eletto

STUDENTI PER MEDICINA SACCHI, RAFFAELE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 17

Seggi da assegnare: 17

Liste Candidati Stato

Dipartimento di SCIENZE DELLA VITA E BIOLOGIA DEI SISTEMI

Dipartimento di SCIENZE DELLA SANITA' PUBBLICA E PEDIATRICHE

Dipartimento di SCIENZE CLINICHE E BIOLOGICHE
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Beagle - Collettivo di Biologia e Scienze Naturali MORO, LUDOVICA Eletto

CIMENTI, ALICE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 13

Seggi da assegnare: 13

Liste Candidati Stato
Assemblea di Economia MOHAMED ABDEL SAYED, AMMR Eletto

GIOFFREDO, ARIANNA Eletto

MAGNI, EUGENIO Eletto

ROMANO, TULLIO Eletto

TRONI, ARTEMISIA Eletto

BAUDETTO, SARA Eletto

OBIETTIVO STUDENTI TUGNETTI, ALESSANDRO Eletto

ODIFREDDI, LUCA Eletto

DI BARI, GIORGIO Eletto

UNIVERSI.TO - Universitari Torino FATICA, STEFANO Eletto

FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA MONTALBANO, ANDREA Eletto

Rappresentanti da eleggere: 16

Seggi da assegnare: 16

Liste Candidati Stato
RappresentaTO VITERITTI, CLAUDIA Eletto

FERRI, DAVIDE Eletto

MOLLERO, EDOARDO LUIGI MARIA Eletto

RAGUSA, PAOLO Eletto

CONTRAFATTO, DAVIDE Eletto

DI MANSO, EUGENIO Eletto

Medici Senza Bandiere CLEMENTE, ALICE Eletto

SPANO, NICCOLÒ Eletto

BLUA, CECILIA Eletto

PINTO, TOMMASO Eletto

GASPARINI, SARA Eletto

ARMOSINO, LORENZO Eletto

FOLLIS, JADA Eletto

Dipartimento di SCIENZE ECONOMICO‐SOCIALI E MATEMATICO‐STATISTICHE

Dipartimento di SCIENZE MEDICHE
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Rappresentanti da eleggere: 16

Seggi da assegnare: 16

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale TARASCO, FEDERICA Eletto

PASTORE, LORENZO Eletto

DONDI, LIBERO Eletto

MARINO ARAMU, MARTA ANTEA Eletto

BORGOBELLO, MARGHERITA Eletto

CARCHIA, ELEONORA Eletto

TRUCCATO, DAVIDE Eletto

FLORE, NADIA Eletto

OBIETTIVO STUDENTI BERTOGLIO, ANDREA Eletto

Fronte della Gioventù Comunista BONGIOVÌ, FEDERICO Eletto

DEGIOANNI, MASSIMO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 25

Seggi da assegnare: 25

Liste Candidati Stato
OBIETTIVO STUDENTI CLOT, MARIA ELISABETTA Eletto

SCAROLA, AURORA Eletto

MANZON, MARIA CRISTINA Eletto

VILLATA, MARCO Eletto

SPICUGLIA, ANDREA Eletto

SICARI, STEFANO Eletto

Collettivo Riserva Culturale PELLEGRINO, GIORGIA Eletto

BARONI, LEONARDO Eletto

ZUNIGA, ISABEL ERNESTINA Eletto

MAGARIELLO, ILARIA Eletto

BOUR, MOHAMED AMINE Eletto

NOVELLINO, LAURA Eletto

SOPEGNO, GIULIA Eletto

D'ANIELLO, GAIA Eletto

NENCETTI, VIRGINIA Eletto

Fronte della Gioventù Comunista BONANNO, ERICA Eletto

CIFARELLI, NICOLÒ Eletto

ABU SIRHAN, ISMAELE Eletto

Dipartimento di STUDI STORICI

Dipartimento di STUDI UMANISTICI
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Rappresentanti da eleggere: 4

Seggi da assegnare: 4

Liste Candidati Stato
Il Faggio - Studenti Indipendenti di Agraria DHO, MATTEO Eletto

GUASCHINO, MICOL Eletto

Rappresentanti da eleggere: 3

Seggi da assegnare: 3

Liste Candidati Stato
OBIETTIVO STUDENTI MALGIERI, CEDOMIR GIUSEPPE MARIA Eletto

DALL'OLIO, ABEL Eletto

Assemblea di Economia MOHAMED ABDEL SAYED, AMMR Eletto

Rappresentanti da eleggere: 16

Seggi da assegnare: 16

Liste Candidati Stato
USL - Universitari San Luigi GIRAUDO, LORENZO Eletto

SPADOTTO, MATTEO Eletto

DALMASSO, ELEONORA Eletto

VITALI, MARTA Eletto

JEHLICKA, LUKAS Eletto

SANGERMANO, BARTOLOMEO Eletto

RappresentaTO LAVAGNO, FEDERICO Eletto

VITERITTI, CLAUDIA Eletto

MOLLERO, EDOARDO LUIGI MARIA Eletto

FERRI, DAVIDE Eletto

PICCA, GIULIA Eletto

SI-Medici Senza Bandiere & SI-San Luigi POLLANO, BENEDETTA Eletto

SARDO, ANNA Eletto

LI BERGOLIS, YLENIA Eletto

STIGLIANI, EMMANUEL Eletto

PASTORE, ARIANNA Eletto

SCUOLA DI MANAGEMENT ED ECONOMIA

SCUOLA DI MEDICINA

SCUOLA DI AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA (GRUGLIASCO)
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Rappresentanti da eleggere: 14

Seggi da assegnare: 14

Liste Candidati Stato
Collettivi di Scienze CIRUZZI, MICHELE Eletto

Alternativa DONNARUMMA, DAVIDE Eletto

Rappresentanti da eleggere: 4

Seggi da assegnare: 4

Liste Candidati Stato
SI - STUDENTI INDIPENDENTI TAMPONE, FRANCESCA Eletto

BOTTA, LUIGI Eletto

RUN UNITO ALIFFI, MATTIA Eletto

OBIETTIVO STUDENTI RICCO, LORENZO Eletto

Rappresentanti da eleggere: 4

Seggi da assegnare: 4

Liste Candidati Stato
Collettivo Riserva Culturale ZANNONI, OLGA MAIRA Eletto

PIERGIOVANNI, TERESA Eletto

SALDI, AURORA Eletto

OBIETTIVO STUDENTI CASALUCI, CATERINA Eletto

SCUOLA DI SCIENZE DELLA NATURA

SCUOLA DI SCIENZE UMANISTICHE

SCUOLA DI SCIENZE GIURIDICHE‐ POLITICHE ED ECONOMICO‐SOCIALI
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